
     ROZKŁAD JAZDY                                                  WAŻNY OD 19.01.2024r. 

    LINIA MIEJSKA nr 16    

          Zbożowa – Poniatowskiego – Grunwaldzka – Kraszewskiego – Pogodna - Grodziszczańska – 

         Bandurskiego – Jana Pawła II – Słowackiego – Pruchnicka – Poniatowskiego – Zbożowa 

 (obowiązuje w dni robocze) 

 

PRZYSTANEK RODZAJ 

DROGI 

KM GODZINY ODJAZDU 

 

J-w ul. Zbożowa SL 01 miejska 0 7.00 8.00 9.00 10.00  12.40 13.50 

J-w ul. 3-go Maja SL 08 miejska 0,8 7.02 8.02 9.02 10.02  12.42 13.52 

J-w ul. 3-go Maja SL 07 miejska 1,2 7.04 8.04 9.04 10.04  12.44 13.54 

J-w ul. 3-go Maja SL 06 miejska 2,0 7.06 8.06 9.06 10.06  12.46 13.56 

J-w ul. 3-go Maja SL 05 miejska 2,5 7.08 8.08 9.08 10.08  12.48 13.58 

J-w ul. Poniatowskiego SP 01 powiatowa 3,4 7.10 8.10 9.10 10.10  12.50 14.00 

J-w ul. Grunwaldzka SP 01 miejska 4,0 7.12 8.12 9.12 10.12 11.50 12.52 14.02 

J-w ul. Kraszewskiego SP 01 miejska 4,4 7.14 8.14 9.14 10.14 11.52 12.54 14.04 

J-w ul. Kraszewskiego SP 02 miejska 5,0 7.16 8.16 9.16 10.16 11.54 12.56 14.06 

J-w ul. Pogodna  SP 01 powiatowa 5,6 7.18 8.18 9.18 10.18 11.56 12.58 14.08 

J-w ul. Pogodna  SP 02 powiatowa 6,1 7.20 8.20 9.20 10.20 11.58 13.00 14.10 

J-w ul. Grodziszczańska SP 01 powiatowa 6,6 7.22 8.22 9.22 10.22 12.00 13.02 14.12 

J-w ul. Grodziszczańska SP 02 powiatowa 7,3 7.24 8.24 9.24 10.24 12.02 13.04 14.14 

J-w ul. Bandurskiego SL 02 powiatowa 7,9 7.26 8.26 9.26 10.26 12.04 13.06 14.16 

J-w ul. Konfederacka SL 02 powiatowa 8,3 7.28 8.28 9.28  12.06 13.08  

J-w ul. Konfederacka SL 03 powiatowa 8,7 7.30 8.30 9.30  12.08 13.10  

J-w ul. Jana Pawła II SL 02 miejska 9,3 7.32 8.32 9.32  12.10 13.12  

J-w ul. Słowackiego P 02 wojewódzka 9,7 7.34 8.34 9.34  12.12 13.14  

J-w ul. Pruchnicka I P 04 wojewódzka 10,3 7.36 8.36 9.36  12.14 13.16  

J-w ul. Pruchnicka II P 06 wojewódzka 10,9 7.37 8.37 9.37  12.15 13.17  

J-w ul. Pruchnicka osiedle P 08 wojewódzka 11,5 7.39 8.39 9.39  12.17 13.19  

J-w ul. Pruchnicka osiedle L 23 wojewódzka 11,7 7.40 8.40 9.40  12.18 13.20  

J-w ul. Pruchnicka II L 25 wojewódzka 12,5 7.42 8.42 9.42  12.20 13.22  

J-w ul. Pruchnicka I L 27 wojewódzka 12,8 7.43 8.43 9.43  12.21 13.23  

J-w ul. Poniatowskiego SL 02 powiatowa 13,4 7.45 8.45 9.45  12.23 13.25  

J-w ul. Poniatowskiego SL 03 powiatowa 13,8 7.47 8.47 9.47  12.25 13.27  

J-w ul. 3-go Maja SP 01 miejska 14,4 7.49 8.49 9.49  12.27 13.29  

J-w ul. 3-go Maja SP 02 miejska 15,1 7.51 8.51 9.51  12.29 13.31  

J-w ul. 3-go Maja SP 03 miejska 15,9 7.53 8.53 9.53  12.31 13.33  

J-w ul. 3-go Maja SP 04 miejska 16,5 7.55 8.55 9.55  12.33 13.35  

J-w ul. Zbożowa SL 01 miejska 17,1 7.56 8.56 9.56  12,34 13.36  

 


